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Wyswietlone 1-13 z 13 rekorddw.

Data

8-07-2022

8-07-2022

8-07-2022

9-07-2022

9-07-2022

9-07-2022

9-07-2022

10-07-2022

Czas
od - do
(g.lek.)

15:30 -
16:00
(0.67)

16:00 -
17:30
(2)

17:45 -
19:15
(2)

8:15 -
10:30
(3)

8:15 -
10:30
(3)

10:45 -
13:00
(3)

10:45 -
13:00
(3)

9:00 -
11:15
(3)

Nazwa

Konsultacje w sprawie praktyk

https://e.wseip.edu.pl/enrol/index.php?id=3408

Polska w UE online

Polska w UE online

Zwalczanie terroryzmu

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Zwalczanie terroryzmu

Legitymowanie oséb

Grupa

BWH/n/2020/ NStac

konw/BWH/n/2020/NStac

konw/BWH/n/2020/NStac

Cw1/BWH/n/2020/ NStac

AP2/BWH/n/2020/ NStac

AP1/BWH/n/2020/ NStac

Cw2/BWH/n/2020/ NStac

Cw/BWH/SP/2020/ NStac

Wyktadowca

dr Zaneta
Grygiel -
Kaleta

dr Marcin
Okulski

dr Marcin
Okulski

dr Tomasz
Swierczynski

magister
Wojciech
Kwasniewski

magister
Woijciech
Kwasniewski

dr Tomasz

Swierczynski

dr Dariusz
Buras

Sala

727

A

707

727

707

707

Uwagi

https://e.wseip.edu.pl/enrol/index.php?id=3408

online

online

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Data

10-07-2022

10-07-2022

10-07-2022

10-07-2022

10-07-2022

Czas
od - do
(g.lek.)

9:00 -
10:30
(2)

10:45 -
12:15
(2)

11:30 -
13:45
(3)

14:00 -
16:00
(2.67)

19:00 -
20:00
(1.33)

Nazwa

Terrorystyczne zagrozenia gospodarki i
bezpieczehstwo przedsiebiorstw

Terrorystyczne zagrozenia gospodarki i
bezpieczehstwo przedsiebiorstw

Przygotowanie do uzycia srodkéw przymusu
bezposredniego

Egzamin "0" - Udzielanie informacji
przedstawicielom Srodkéw masowego przekazu

Termin "0" - Terrorystyczne zagrozenia
gospodarki i bezpieczenstwa przedsiebiorstw
test online

Grupa

Cw/BWH/ZK/2020/ NStac

Cw/BWH/ZK/2020/ NStac

Cw/BWH/SP/2020/ NStac

BWH/SP/2020/NStac

BWH/ZK/2020/NStac

Wyktadowca
dr Pawet

tabuz

dr Pawet
tabuz

dr Dariusz
Buras

magister
Maciej Klesyk

dr Pawet
tabuz

Sala

727

727

707

707

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

test online
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